
Nombre d'arbres total 1 797 --

Volume grumes 168,383 m³

Volume houppiers 0,000 m³

Volume total 168,383 m³

Cube moyen 94 dm³

Circonférence moyenne 39,858 cm

Surface de coupe 4,503 ha

Contact CHARLET Olivier, 0477/78.13.92 --

Triage Triage De Grune --

Propriétaire Nassogne Cne --

Lieu(x)-dit(s) Fanges de la Scierie - cpe 10 --

Vente Vente du Cantonnement de Nassogne
Mardi 12 novembre 2024 à 14:00

Adresse non fournie

--

TVA 2 % --

Certification PEFC Oui --

Tableau
d'informations
pour
le
lot

RW/952/2024/3386/11735/20

Lot 20
- Mesurage au compas forestier - Cubage au défilement

Département de la Nature et des Forêts

tel:0477/78.13.92
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11735


Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m³)

25 280  

35 731  

47,827

45 512  

55 202  

96,330

65 56  

16,576

75 12  

85 3  

6,897

95 1  

0,753

Total grumes 1 797 168,383

Houppiers/Taillis -  


